



**Městská část Praha-Řeporyje**  
**Úřad městské části**  
**Tajemník Úřadu městské části**



|                                                       |               |                     |                      |
|-------------------------------------------------------|---------------|---------------------|----------------------|
| Čj./SZn:                                              | Vaše značka:  | Vyřizuje:           | V Praze dne:         |
| MC P-RPRJ 00029/2022/<br>SZ MC P-RPRJ<br>00029/2022/2 |               | Miloslava Jirasová  | 10.1.2022            |
| Počet listů:                                          | Počet příloh: | Počet listů příloh: | Počet svazků příloh: |
| 2                                                     | 0             | 0                   | 0                    |

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 5. ledna 2022 obdržela Městská část Praha – Řeporyje, úřad městské části, Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Dotaz:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:
  - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
  - COMFORT ENERGY s.r.o.
  - Europe Easy Energy a.s.
  - X Energie s.r.o.

Odpověď:

Neodebírali.

Dotaz:

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:
  - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
  - COMFORT ENERGY s.r.o.
  - Europe Easy Energy a.s.
  - X Energie s.r.o.

Městská část Praha-Řeporyje  
je zapsána v Registru ekonomických subjektů  
ČSÚ od 1.7.1974

Sídlo: Nad Náměstím 84  
Praha 5 - Řeporyje, 155 00  
IČ: 00241628

tel: 251625794  
el. podání: epodatelna@prahareporyje.cz  
e-mail: tajemnik@prahareporyje.cz

### Odpověď:

Žádná z příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí neodebírala energie od vyjmenovaných společností.

Za poskytnutí informace není od žadatele požadována úhrada podle Sazebníku úhrad za poskytování informací, protože její zodpovězení nevyžadovalo rozsáhlé zpracování a informace je poskytnuta elektronickou formou na e-mailovou adresu, z níž byla žádost doručena.

S pozdravem

Miloslava Jirasová  
tajemnice

podepsáno elektronicky